CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ANTÔNIO ARACI MEUS
TERMO DE ADITAMENTO - PRORROGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Quaraí, no uso de suas atribuições

legais  torna  de  conhecimento  público,  conforme  artigo 94  da  Lei  n.º  14.133/2021,  a  seguinte

prorrogação contratual:

Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato nº 002/2024

Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato até 09/06/2026

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 e cláusula sexta, item 1 do Contrato

Processo: 049/2024

Cobertura Orçamentária: 3.3.9.0.39.12.00.00.00 – Locação de Máquinas e Equipamentos

Valor mensal: R$285,68 e R$0,13 (cópia excedida)

Empenho nº 274, de 10 de junho de 2025.

Signatários: pelo Contratante, Rick Romero Mossi e, pelo Contratado, Comaco – Comercial De

Máquinas E Copiadoras Ltda.

Barra do Quaraí, 11 de junho de 2025.

__________________________________
Rick Romero Mossi

Presidente
Câmara Municipal de Barra do Quaraí

Rua Salustiano Marty,862 - Centro - CEP: 97.538-000 - Barra do Quaraí – RS - ( (055) 3419-1004 e 3419-1273
CNPJ nº: 05.521.027/0001-43 - E-mail: camarabq@yahoo.com.br

mailto:camarabq@yahoo.com.br

	CNPJ nº: 05.521.027/0001-43 - E-mail: camarabq@yahoo.com.br

		2025-06-11T10:19:22-0300